UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 63/PGDĐT

V/v tiếp tục đẩy mạnh phong trào

Chủ nhật xanh - Trồng và chăm sóc

cây xanh trong ngành Giáo dục

 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày 16 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 423/SGDĐT-GDPT ngày 14/2/2023 về việc tiếp tục

tổ chức phong trào trồng cây xanh trong ngành Giáo dục, đồng thời tiếp tục đẩy

mạnh các phong trào xây dựng Thừa Thiên Huế xanh, sạch, sáng năm học 2022-

2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc đẩy

mạnh hơn nữa việc tổ chức thực hiện Kế hoạch số 54/KH-PGDĐT ngày

30/9/2022 của Phòng GD&ĐT về tổ chức thực hiện phong trào Ngày Chủ nhật

xanh "Hãy hành động để Phong Điền thêm Xanh - Sạch - Sáng" gắn với các

phong trào thi đua năm học 2022 – 2023 và các văn bản chỉ đạo của Phòng

GD&ĐT (đính kèm Công văn này) góp phần đưa các phong trào, cuộc vận động

đi vào chiều sâu, thực chất và có hiệu quả.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị căn cứ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- UBND huyện (để B/C);

- Website Phòng (để phổ biến);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2023-02-16T09:32:14+0700